Муниц ипальное образование Санкг-петербурга ФинляндСКИЙ ОКDYГ

Местная администрация

-+-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020г. Ns 03-а Санкт-Петербург

О признании утратившим
силу постановления
Местной администрации
МО Финляндский округ
от 30.04.2018г М8l-а

В целяХ приведеншI нормативцьD< пр:rвовьгх актов Местной администрации

муниципального образования Финляпдский округ в соответствие с действующим

закоЕодательством Российской Федерации, в связи с внесением измевений в Закон Санкт-

Петербурга от 04.07.2019г N9378-85 <<о внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга кОб

оргalнизациИ местного СаI\4ОУПРаВЛеНия в Санкт-Петербурге>, Закон СаI{кг-Петербурга от

18.12.2019г. Ns665-147, на основЕlнии закJIючеЕия Юридического комитета Санкт-Петербурга

от 30.09.2019Г Ns15-30-1i42/19-0-0, МестнМ адмиЕистрация мувиципального образования

Финляндский округ

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Постановление Местной администрации муниципа,'Iьного образоваяия Финляндский

округ от 30,04.2018г Ns8l-a (об утверждеЕии положений в соответствии с расходЕьiми
обязательствами муниципального образовавия Фиrgrяндский окр}т) признать уцатившим
силу.

2. Настоящее постаЕовление вступает в силу со днJI его официмьного опубликования.

3. Контроль за испоJшением настоящего постановления остается за главой МеСтНОЙ

админйстрации.

Глава Местной администрации И.Б. Шесточенко

Исп.: Чернигель С.В.
545-01-9з